ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2019 года                                                                             №103/1063-4
г. Курск
О сроках представления документов для регистрации
кандидатов в депутаты Представительного Собрания
Курского района Курской области четвертого созыва
В связи с назначением на 8 сентября 2019 года выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва, и в соответствии с частью 10 статьи 38 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Курского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить срок представления документов для регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва не позднее 18.00 часов 12 июля 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь», а также разместить на официальном сайте Администрации Курского района Курской области в сети Интернет(www.kursk.rkursk.ru) в разделе «Справочные материалы», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует «Выборы депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           В.М.Думчикова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            В.М.Жилинков